南多摩斎場組合管理者　様

- - - -

※

所在地

業者名

代表者

日月年

パスワードには、A～Z（英大文字）、a～ｚ（英小文字）、0～9（数字）を使用
し、8～16文字の範囲で英字と数字の両方を使用する必要があります。英字は大
文字、小文字を違う字として登録しますので、区別して記入してください。

8～16文字の英数字（英字と数字の混合）

印

南多摩斎場受付システム利用届出書

　南多摩斎場受付システム利用者として登録したいので、次のとおり届け出ます。
　なお、南多摩斎場受付システム利用に係る遵守事項に規定されている事項を遵守
することを誓約します。

電　話

〒 －

ＦＡＸ電 話 番 号

所 在 地

業 者 名
( 営 業 所 )

≪受付システム利用者情報≫

メールアドレス

パスワード

南多摩斎場組合使用欄

/ / /

発送確認入力